ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 04/01/2024

Número do Ato Oficial: 7/2024

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: UDESC 58609/2023

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 7, de 04/01/2024.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções, constantes dos incisos VII e XVII, do artigo 28, do

Estatuto da UDESC, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, conforme processo UDESC 58609/2023, a Comissão Própria de Avaliação (CPA) da UDESC, mandato 2020-2023, com vigência até 30 de

março de 2024, com a seguinte composição:

COORDENADORIA DE AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL

GESILANI JULIA DA SILVA HONORIO, matrícula 0368355-9-02 - Presidente

REPRESENTANTES DOCENTES

GILMAR CONTE, matrícula 0312138-0-02 - Titular CAV

CLAUDIA GUIMARAES CAMARGO CAMPOS, matrícula 0958001-8-01 - Suplente CAV

ELIANA GONCALVES, matrícula 0346443-1-02 - Titular CEART

LENITA DE CASSIA MOURA STEFANI, matrícula 0396691-7-01 - Titular CEAD

RAQUEL FLEIG - Matrícula 666062-2-01 - Suplente CEAD

JULCEMAR DIAS KESSLER, matrícula 0665333-2-02 - Titular CEO

MARTA KOLHS, matrícula 0322464-3-04 - Suplente CEO

ERIC ZETTERMANN DIAS DE AZEVEDO, matrícula 0667437-2-01 - Titular CERES

CHRISTIAN DA SILVA, matrícula 0699791-0-01 - Suplente CERES

ELISABETE MARIA DE OLIVEIRA, matrícula 0294508-8-02 - Titular CEFID

ALEXANDRE DE PAULA AGUIAR, matrícula 0282862-6-03 - Suplente CEFID

LUCIANE MULAZANI DOS SANTOS, matrícula 0665135-6-01 - Titular FAED

JAIRO VALDATI, matrícula 0961792-2-02 - Suplente FAED

REPRESENTANTES TÉCNICOS

LILIANE MACHADO MARTINS, matrícula 0962643-3-01 - Titular REITORIA,

ALINE CRISTINA DA SILVA HEUSI, matrícula 0376325-0-01 - Suplente REITORIA

BRUNO CESAR ANTUNES, matrícula 0664132-6-01 - Titular ESAG

MURILO ARNDT, matrícula 0665772-9-01 - Titular CCT

MARILEIA MULLER WILKE, matrícula 0662168-6-01 - Suplente CCT

ANA PAULA RAMOS DE SOUZA, matrícula 0989445-4-01 - Titular CESFI

LUIZ FELIPE DA SILVA SILVEIRA, matrícula 0611035-5-01 - Suplente CESFI

LUCAS KUSTER MORAES, matrícula 0382172-2-02 - Titular CEAVI

FREDERICO OZANAM CARVALHO DE REZENDE, matrícula 0613183-2-01 - Suplente CEAVI

SHIRLEI STACHIN, matrícula 0664063-0-01 - Titular CEPLAN

LAIS SILVA SCHEFFER, matrícula 0645847-5-01 - Suplente CEPLAN

REPRESENTANTES DISCENTES

DJEISON FELIPE VOOS, matrícula 3085011619 - Titular CAV

LUIS FERNANDO CHAVES DUARTE, matrícula 3085011913 - Suplente CAV

GABRIEL COUTINHO DE AMARANTE, matrícula 1041812126 - Titular ESAG

ANDRESSA NUNES GARCIA, matrícula 6116322001 - Titular CERES

SOPHIA SILVA DE OLIVEIRA, matrícula 6116112015 - Suplente CERES

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

FERNANDO ZINGER

Art. 2º - Revogam-se atos anteriores relativos à composição da Comissão Própria de Avaliação - CPA da UDESC.

Art. 3º - Os efeitos desta portaria entram em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Estado.

DILMAR BARETTA

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 22208 Data da publicação: 21/02/2024

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 2 Relatório Emitido em 22/02/2024 às  8:22:46 por

ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 2 de 2 Relatório Emitido em 22/02/2024 às  8:22:46 por